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Til Klubber, ledere og spillere. 
 
 
 
 
 
Nogle af os har familiemedlemmer der har eller har haft en alvorlig sygdom tæt inde på livet. 
 
Desværre for mange i Danmark er det et hverdags billede og disse familier må kæmpe på mange om-
råder for at komme igennem hverdagen. 
 
Foreningen for familier med kræftramte børn er en af de mange foreninger der gør et kæmpe stykke 
arbejde for at støtte op om de familier der har denne alvorlige sygdom inde på livet. 
Igennem deres arbejder skaber de arrangementer der gør det muligt at skabe lidt mere lys i en hver-
dag der oftest ser meget sort ud. 
Arrangementer der gør det muligt for søskende til et barn med kræft at få en lidt lysere dag, da de til 
tider kommer til at stå lidt i baggrunden for den alvorlige sygdom. 
 
For bestyrelsen og ansatte i forbundet er det en stor ære og glæde at kan være med til at støtte op i 
dette arbejde, igennem et landsdækkende arrangement den 22. august. 
Et arrangement i samarbejde med, de danske bowling haller der gør det muligt for at alle i Danmark 
kan være med til at give økonomisk støtte til de familier der er ramt af og har denne alvorlige sygdom 
tæt inde på livet. 
Den 22. august kan 4 personer købe en banetime for 150.kr beløbet for denne bane time går ubeskåret 
til foreningen for familier med kræftramte børn,   
 
Til arrangementet har vi brug for jeres hjælp, så har du tid og lyst til at være med til at gøre en for-
skel, så meld dig hos vores marketingschef Gitte Pia Christensen på telefon 31 68 19 99 eller hos 
Michael Wittendorf på telefon 23 26 45 43. 
Vi har brug for jer til at tælle op på hvor mange der kommer ind i jeres hal, sådan at vi efter arrange-
mentet har styr på hvor mange der har spillet rundt om i hallerne. 
Der ud over må I selvfølgelig gerne gøre reklame for denne store dag, både i jeres by og omegn, vi 
har brug for at så mange så muligt spiller. 
 
Skulle din hal ikke være på listen over de haller der har sagt ja til at åbne dørene den 22. august så tag 
endelig fat i hallen og bed dem om at melde sig til så også jeres by kan være med til at støtte op om 
arrangementet. 
I kan hos Gitte og Michael få oplyst om jeres hal er med på listen. 
 
 
Jan Filbært 
Forbundsformand. 


